

**Kernehuse Kibæk ApS**  
Møllegården 83, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 11 57 15 81**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

---

John Østergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kernehuse Kibæk ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	Telefon: 97191896
	CVR-nr.: 11 57 15 81
	Stiftet: 13. november 1987
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	John Reinhold Østergård
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	J. Østergård Holding Kibæk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af tømrer-/snedkerarbejde for fremmed regning samt salg af totalentrepriser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 904 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>903.625</b>	<b>909.976</b>
1 Personaleomkostninger	-615.393	-994.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.091	-26.383
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.141</b>	<b>-111.249</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.549
Andre finansielle indtægter	19.397	7.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.761	-79.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.777</b>	<b>-180.878</b>
3 Skat af årets resultat	-37.791	39.622
<b>Årets resultat</b>	<b>120.986</b>	<b>-141.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.986</b>	<b>-141.256</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.752	320.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.752</u>	<u>320.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>348.752</u></b>	<b><u>320.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.750	8.750
Fremstillede varer og handelsvarer	354.759	354.759
Varebeholdninger i alt	<u>363.509</u>	<u>363.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.813	1.601.779
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.140.000	750.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.232	20.133
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.878
Andre tilgodehavender	0	19.974
Periodeafgrænsningsposter	34.205	41.515
Tilgodehavender i alt	<u>2.427.250</u>	<u>2.443.604</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>71.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.790.759</u></b>	<b><u>2.878.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.139.511</u></b>	<b><u>3.199.604</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		171.152	50.166
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>371.152</u></b>	<b><u>250.166</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		37.996	205
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.996</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		241.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.145	245.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.998.067	2.109.261
Anden gæld		257.334	594.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.730.363</u>	<u>2.949.233</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.730.363</u></b>	<b><u>2.949.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.139.511</u></b>	<b><u>3.199.604</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	191.422	391.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.256	-141.256
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	50.166	250.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.986	120.986
	<b>200.000</b>	<b>171.152</b>	<b>371.152</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	547.535	884.068
Pensioner	46.438	92.049
Andre omkostninger til social sikring	21.420	18.725
	<b>615.393</b>	<b>994.842</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.276	55.519
Andre finansielle omkostninger	12.485	23.492
	<b>68.761</b>	<b>79.011</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-9.878
Årets regulering af udskudt skat	37.791	-29.744
	<b>37.791</b>	<b>-39.622</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	576.095	350.565
Tilgang i årets løb	108.000	321.730
Afgang i årets løb	0	-96.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>684.095</b>	<b>576.095</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-255.252	-315.785
Årets af-/nedskrivninger	-80.091	-25.667
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	86.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-335.343</b>	<b>-255.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>348.752</b>	<b>320.843</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.200.000	2.300.800
Aconto faktureringer	<u>-1.060.000</u>	<u>-1.550.475</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.140.000</u></b>	<b><u>750.325</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.